

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby
 Název objektu
 Název části

Objednatel ZOO Plzeň
 Projektant
 Zhotovitel Stavební firma KLAUS - STAVOS Plzeň s.r.o.

JKSO	
EČO	
Místo	Na Průtahu 21, Plzeň
ICO	DIC
29124204	CZ29124204

Rozpočet číslo Zpracoval

Dne
 02.12.2022

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady /1 m.j.	Počet	Náklady /1 m.j.	Počet	Náklady /1 m.j.	
0	0,00	0	0,00	0	0,00	
Rozpočtové náklady v CZK						
A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	2 850,60	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	11 554,14
2	Montáž	443 447,07	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	17 562,30
3	PSV Dodávky	2 985,60	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	12 882,40	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00
6	Montáž	0,00			18 NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	462 165,67	12 DN (ř. 8-11)	0,00	19 NUS (ř. 13-18)	29 116,44
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	7 123,59	22 Ostatní náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Datum a podpis				Razítko		
Objednatel				23 Součet 7, 12, 19-22		
Datum a podpis				Razítko		
Zhotovitel				24 15 %		
Datum a podpis				Razítko		
				25 21 %		
				26 Cena s DPH (ř. 23-25)		
				573 166,60		
				E Přípočty a odpočty		
				27 Dodávky objednatele		
				28 Klouzavá doložka		
				29 Zvýhodnění + -		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava plotu a zámkové dlažby

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: ZOO Plzeň

Zhotovitel: Stavební firma KLAUS- STAVOS Plzeň s.r.o.

Datum: 02.12.2022

Kód 1	Popis 2	Cena celkem 3
HSV	Práce a dodávky HSV	454 565,67
1	Zemní práce	33 234,43
2	Zakládání	113 031,06
99	Přesun hmot	71 315,46
3	Svislé a kompletní konstrukce	17 030,40
5	Komunikace	82 234,50
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	209 035,28
PSV	Práce a dodávky PSV	7 600,00
767	Konstrukce zámečnické	6 169,60
783	Dokončovací práce - nátěry	1 430,40
	Celkem	462 165,67

ROZPOČET

Stavba: Oprava plotu a zámkové dlažby

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: ZOO Plzeň

Zhotovitel: Stavební firma KLAUS - STAVOS Plzeň s.r.o.

Datum: 02.12.2022

P.C.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				454 565,67	
	D	1		Zemní práce				33 234,43	
1	K	221	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	37,550	96,50	3 623,58	15,0
2	K	221	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	37,550	623,00	23 393,65	15,0
3	K	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7,920	785,00	6 217,20	15,0
	D	2		Zakládání				113 031,06	
4	K	002	271571111	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného	m3	1,080	1 170,00	1 263,60	15,0
5	K	011	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	7,200	4 290,00	30 888,00	15,0
6	K	011	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	12,000	689,00	8 268,00	15,0
7	K	011	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	12,000	108,00	1 296,00	15,0
	D	99		Přesun hmot				71 315,46	
8	K	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	39,731	580,00	23 043,98	15,0
9	K	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,000	414,00	0,00	15,0
10	K	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,000	15,80	0,00	15,0
11	K	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,000	245,00	0,00	15,0
12	K	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	0,000	27,30	0,00	15,0
13	K	011	279113124R	D + M zakončení sloupků a zídky pomocí hlav z KB bloků	m'	12,000	1 257,00	15 083,95	15,0
14	K	011	2791131241	Zed' + sloupky tl do 200 mm z tvárníc ztraceného bednění KB blok včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	11,250	2 950,00	33 187,53	15,0
	D	3		Svislé a kompletní konstrukce				17 030,40	
15	K	015	338171112	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2 m se zabetonováním	kus	6,000	224,00	1 344,00	15,0
16	M	MAT	553422020	vzpěra plotová průběžná do sloupků základní nátěr 2000/38x1,5 mm	kus	6,000	251,90	1 511,40	15,0
17	K	PKR	2	D + M plotovek plastových hnědých 88x21x130	ks	105,000	135,00	14 175,00	15,0
	D	5		Komunikace				82 234,50	
18	K	221	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl do 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	37,550	2 190,00	82 234,50	15,0
	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				209 035,28	
19	K	014	953941721	Osazování objímek nebo držáků ve zdivu betonovém	kus	12,000	113,00	1 356,00	15,0
20	M	MAT	309570040	Držák plotový	kus	12,000	111,60	1 339,20	15,0

21	K	013 961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	7,200	2 750,00	19 800,00	15,0
22	K	015 966067111	Rozebírání plotů v 2,5 m tyčkových, latkových, prkenných, z drátěného pletiva nebo plechu	m	12,000	124,00	1 488,00	15,0
23	K	013 979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	39,303	1 360,00	53 452,08	15,0
24	K	PK 9R1	D + M brány posuvné	Kmpl	1,000	95 800,00	95 800,00	15,0
25	K	PK 9R2	D + M branky	kmpl	1,000	35 800,00	35 800,00	15,0
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				7 600,00	
	D	767	Konstrukce zámečnické				6 169,60	
26	K	767 767914110	Montáž jacklu pro uchycení planěk oplocení výšky do 1 m ve sklonu svahu do 15°	m	15,000	199,00	3 184,00	15,0
27	M	MA						
	D	T 132248140	tyč ocelová plochá, zn. oceli S235JR (11 375) 30x12 mm	t	0,048	62 200,00	2 985,60	15,0
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 430,40	
28	K	783 783221111	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m2	4,800	298,00	1 430,40	15,0
			<u>Celkem</u>				<u>462 165.67</u>	